

## OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ

Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: [podatelna@osoud.ber.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz), ID DS: npyabyy

**NAŠE ZNAČKA:** 32 Si 99/2024

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Mgr. Hana Stehlik  
Vodrážková

**DNE:** 23. dubna 2024

Vážená paní

**ŽADATELKA:** [REDAKCE] narozená [REDAKCE]

Vážená paní [REDAKCE],

k jednotlivým bodům Vaší žádosti ze dne 9. 4. 2024 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji:

- ad 1) V roce 2022 činil rozpočtovaný plat na 1 administrativního zaměstnance Okresního soudu v Berouně 31 380 Kč. V průběhu tohoto kalendářního roku nedošlo k navýšení rozpočtovaného platu.
- ad 2) V roce 2023 činil rozpočtovaný plat na 1 administrativního zaměstnance Okresního soudu v Berouně 33 400 Kč. V průběhu tohoto kalendářního roku nedošlo k navýšení rozpočtovaného platu.
- ad 3) V roce 2024 činil rozpočtovaný plat na 1 administrativního zaměstnance Okresního soudu v Berouně 35 870 Kč. V průběhu tohoto kalendářního roku nedošlo k navýšení rozpočtovaného platu.

K bodům žádosti ad 4) – ad 6) sděluji, že u Okresního soudu v Berouně nejsou, resp. od roku 2022 nebyli zaměstnáni žádní za zaměstnanci na pozicích rejstříková vedoucí, soudní tajemník a justiční kandidát. Dozorčí úředník je zaměstnán na částečný úvazek (v kombinaci s jinou pozicí).

ad 4) Osobní příplatky se v období let 2022 až 2024 na jednotlivých pozicích administrativních zaměstnanců pohybovaly v této výši:

- zapisovatelky: bez osobního příplatku
- protokolující úředníci: 0 – 1 000 Kč
- vedoucí soudních oddělení: 0 – 2 000 Kč
- zaměstnanci správy: 600 – 3 000 Kč
- vyšší soudní úředníci: 1 000 – 2 500 Kč
- asistenti soudce: bez osobního příplatku

V průběhu jednotlivých let se výše osobních příplatků neměnila.

ad 5) Zvláštní příplatky se v období let 2022 až 2024 na jednotlivých pozicích administrativních zaměstnanců pohybovaly v této výši:

- zapisovatelky: 500 Kč

- protokolující úředníci: 1 200 Kč
- vedoucí soudních oddělení: 500 – 1 200 Kč
- zaměstnanci správy soudu: 500 - 1 300 Kč
- vyšší soudní úředníci: 1 250 Kč
- asistenti soudce: 1 250 Kč

V průběhu jednotlivých let se výše osobních příplatků neměnila.

ad 6) Administrativním zaměstnancům Okresního soudu v Berouně byly v období let 2022 – 2024 vyplaceny odměny v této výši (částky v Kč vyplacené v měsících uvedených níže):

<b>pozice</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2024 (Q 1)</b>
zapisovatelky	7 000 – 18 000	4 400 – 17 000	4 500
protokolující úřednice	10 000 – 22 500	4 500 – 21 500	4 500
vedoucí soudních oddělení	10 000 – 24 500	5 000 – 22 000	4 500
zaměstnanci správy soudu	8 000 – 49 000	4 500 – 49 000	4 500
vyšší soudní úředníci	12 000 – 28 500	5 000 – 26 000	4 500
asistenti soudců	11 000 – 26 500	5 000 – 23 000	4 500
<b>vyplaceno v měsících</b>	5, 8, 11, 12	5, 9, 11, 12	3

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v.r.  
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová